АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               №                           

О внесении изменения в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  11.02.2015  №  358-па
«Об  определении  главных
распорядителей  средств  целевых
субвенций,  направленных  на
приобретение  и  строительство  жилых
помещений  для  обеспечения  детей-
сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения  родителей,  лиц  из  числа
детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения  родителей,  жилыми
помещениями»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
11.02.2015 № 358-па «Об определении главных распорядителей средств целевых
субвенций,  направленных на приобретение и строительство жилых помещений
для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц
из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  жилыми
помещениями», следующее изменение:

1.1.  В  пункте  1  слова  «Департамента  по  управлению  муниципальным
имуществом» заменить словами «Управления жилищной политики».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015.
3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

вице-мэра.

Мэр города                                                 С.А.Надсадин